ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2019  год						 		           № ___
с. Линёво  Озеро

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре», утвержденный постановлением от 16 апреля 2018 года № 29

В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного Решением Совета 04 мая 2018 года № 95, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», постановляет:

	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре», утвержденный постановлением от 16 апреля 2018 года № 29 (далее – административный регламент), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от _______ 2019 года № ______

Изменения, вносимые в административный регламент

	1. Пункт 5.3 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
	«Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Исполнителя, предоставляющего муниципальную услугу, должностных лиц Исполнителя, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципальных служащих при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ, либо в порядке, установленном антимонопольным  законодательством  Российской Федерации, в антимонопольный орган.».
________________

3